	
	Baťov
	Halenkovice
	Mladcová
	Tečovice
	Veselá
	BODY
	SKÓRE
	POŘADÍ

	Baťov
	
	3:2
	3:1
	2:0
	5:1
	12
	13:4
	1

	Halenkovice
	2:3
	
	3:1
	0:0
	2:2
	5
	7:6
	3

	Mladcová
	1:3
	1:3
	
	0:1
	2:5
	0
	4:12
	5

	Tečovice
	0:2
	0:0
	1:0
	
	2:5
	4
	3:7
	4

	Veselá
	1:5
	2:2
	5:2
	5:2
	
	7
	13:11
	2




	
	Březnice
	Napajedla
	Hvozdná
	Kostelec
	Štípa
	BODY
	SKÓRE
	POŘADÍ

	Březnice
	
	1:2
	0:1
	0:1
	2:0
	3
	3:4
	4

	Napajedla
	2:1
	
	0:3
	1:0
	1:0
	9
	4:4
	2

	Hvozdná
	1:0
	3:0
	
	1:0
	1:0
	12
	6:0
	1

	Kostelec
	1:0
	0:1
	0:1
	
	0:0
	4
	1:2
	3

	Štípa
	0:2
	0:1
	0:1
	0:0
	
	1
	0:4
	5




Nadstavbová část – 

o 9. místo		Mladcová – Štípa			1:1 /PK 0:3

o 7. místo		Tečovice – Březnice		0:3

o 5. místo		Halenkovice – Kostelec		2:0

o 3. místo		Veselá – Napajedla		2:0

o 1. místo		Baťov – Hvozdná			2:2 /PK 1:2


Nejlepší brankář – Marek Miloševský - Baťov
Nejlepší hráč – Dominika Langrová - Hvozdná
